privilegia Academicarum tribuimus. Bona terrestria donata illi et donanda illi, ac 

Schołastico et Capitulo tanquam directoribus et praesidi-bus et Rectori, ac 

Professoribus, juxta atque Nobilitas possidet, potestatem facimus possidendi 

tenendique. Id quod omnibus et singulis, praesertim Magistratibus Judicibus-que 

Regni Nostri omnium ordinum denuntiamus; tum pro Regia Nostra authoritate 

mandamus, ut quae Fundatio ista Academiae Zamoscensis singillatim in se 

complectitur, omnia et singula, idque sine ulla derogatione ita teneantur et 

observentur, quemadmodum sunt verbis sententiisque descripta. In cujus rei 

fidem, praesentis manu Nostra subscriptas, Sigillo Regni Nostri consignari 

jussimus. Datum in Castris ad Kokenhausim XXIII Septembris Anno Domini 

M.D.C.I. Regnorum Nostrorum Poloniae XIV, Sueciae Anno VIII. Sigismundus 

Rex (Locus Sigilli). 

 224 

Додаток Г 

Титул і зміст скрипту «JUS COMMUNE» з цивільного (римського) 

записаний з викладів Вавжинца Жлоби 

Institutiones D. Justin. Imperator. 

LIBRI QUATTUOR 

seu 

JUS COMMUNE 

in quattuor Libros cum sufficienti Claritate juxta 

Normam ac Methodum Novissimam 

DIVISUM 

Rejectis ex. Lib: SS. Tit. de VS: etTit. deRJ: 

аtque 

In Alma Universitate Zamoscensi Nobilissimis 

Suis Auditoribus biennali Cursu 

a M: Laurenti Złoba Canonico Zamoscensi 

TRADITUM ac EXPLIC[atum] 
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LIBER PRIMUS 

Titulus 

1. De iure et Iustitia 

2. De Iure natura li, Gentium et Civili  

§ 1. De Iure Na tura li  

§ 2. De Iure Gentium  

§ 3. De Iure Civili Titulus  

3. De Iure Personarum  

4. De Ingenuis  

5. De Libertinis 

6. Qui et quibus ex causis manumittere non possunt 

7. De legę Fufia Caninia tollenda 

8. De his qui sunt sui vel alieni iuris 

9. De Patria Potestate 

10. De nuptiis 

11. De Adoptionibus 

12. Quibus modis Jus Patriae Potestatis tollitur 

13. DeTutelłis 

14. Qui testamento Tutores dari possunt. 

15. De legitima Adgnatorum tutella. 

16. De Capitis Deminutione. 

17. De Legitima Patronorum Tutella. 

18. De Legitima Parentium Tutella. 

19. De Fiduciaria Tutella. 

20. De Attiliano Tutore et de eo qui ex legę Julia at Titia dabatur. 

21. De AuthoritateTutorum. 

22. Quibus modis Tutella fimtur. 

23. De Curatoribus. 

24. De SatisdationeTutorum et Curatorum. 

25. De Excusationibus Tutorum vel Curatorum. 
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26. De Suspectis Tutoribus et Curatoribus. 

LIBER SECUNDUS